
674969-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 674969-2024 - Procedură concurențială

Franţa – Grupuri electrogene – Fourniture et installation de groupes électrogènes et de leurs 
équipements dans un nouveau bâtiment d'énergie
OJ S 216/2024 06/11/2024
Anunț de participare sau de concesionare - regim standard - Anunț de schimbare
Servicii - Bunuri

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: Centre Hospitalier Intercommunal Nord Ardennes (08)
E-mail: nathalie.warnier@ch-nord-ardennes.fr
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Sănătate

2. Procedură

Procedură
Titlu: Fourniture et installation de groupes électrogènes et de leurs équipements dans un 
nouveau bâtiment d'énergie
Descriere: Fourniture et installation de groupes électrogènes et de leurs équipements dans un 
nouveau bâtiment d'énergie
Identificatorul procedurii: 961c5dc9-b20b-42a0-a415-7f0e7c30b0fe
Identificator intern: AO_FCS_18_2024
Tip de procedură: Deschisă

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 31121000 Grupuri electrogene
Clasificare suplimentară (cpv): 51112100 Servicii de instalare de echipament de distribuţie a 
energiei electrice

Locul de executare
Adresă poștală: 45 Avenue de Manchester  
Localitate: CHARLEVILLE MEZIERES
Cod poștal: 08000
Subdiviziunea țării (NUTS): Ardennes (FRF21)
Țara: Franţa

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 2 000 000,00 EUR

Informații generale
Informații suplimentare: Se référer au CCTP
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE

Motive de excludere
Situații similare, în temeiul legislației naționale, cum ar fi falimentul: 
Faliment: 
Corupție: 

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/674969-2024
mailto:nathalie.warnier@ch-nord-ardennes.fr


674969-2024 Page 2/5

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Concordat: 
Participarea la o organizație criminală: 
Acorduri cu alți operatori economici care vizează denaturarea concurenței: 
Încălcarea obligațiilor în domeniile legislației de mediu: 
Combaterea spălării banilor sau a finanțării terorismului: 
Frauda: 
Munca copiilor și alte forme de trafic de persoane: 
Insolvență: 
Încălcarea obligațiilor în domeniile legislației muncii: 
Active administrate de lichidator: 
Au fost găsiți vinovați de fals în declarații, au divulgat informații, nu au putut furniza 
documentele necesare și au obținut informații confidențiale ale acestei proceduri: 
Motive de excludere pur naționale: 
Conflict de interese care decurge din participarea la procedura de achiziții publice: 
Implicare directă sau indirectă în pregătirea acestei proceduri de achiziții publice: 
Vinovat de comiterea unei abateri profesionale grave: 
Încetare anticipată, daune-interese sau alte sancțiuni comparabile: 
Încălcarea obligațiilor în domeniile legislației sociale: 
Plata contribuțiilor la asigurările sociale: 
Activitățile economice sunt suspendate: 
Plata impozitelor: 
Infracțiuni teroriste sau infracțiuni legate de activități teroriste: 

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titlu: Fourniture et installation de groupes électrogènes et de leurs équipements dans un 
nouveau bâtiment d'énergie
Descriere: Fourniture et installation de groupes électrogènes et de leurs équipements dans un 
nouveau bâtiment d'énergie
Identificator intern: 246074

Scop
Natura contractului: Bunuri
Natura suplimentară a contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 31121000 Grupuri electrogene
Clasificare suplimentară (cpv): 51112100 
Servicii de instalare de echipament de distribuţie a energiei electrice

Locul de executare
Adresă poștală: 45 Avenue de Manchester  
Localitate: CHARLEVILLE-MEZIERES
Cod poștal: 08000
Subdiviziunea țării (NUTS): Ardennes (FRF21)
Țara: Franţa

Durata estimată
Durată: 10 Luni

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 3 410 000,00 EUR



674969-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Criterii de selecție
Criteriu: 
Tip: Capacitatea economică și financiară
Descriere: Se référer au RC

Criteriu: 
Tip: Aptitudinea de exercitare a activității profesionale
Descriere: Se référer au RC

Criteriu: 
Tip: Capacitatea tehnică și profesională
Descriere: Se référer au RC

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Denumire: Prix des prestations
Descriere: 60 %

: Criteriu
: Tip Calitate

Denumire: Valeur technique
Descriere: 35 %

: Criteriu
: Tip Calitate

Denumire: Critères environnementaux
Descriere: 5 %

Documentele achiziției
Unde se găsesc documentele achiziției: https://www.marches-securises.fr

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Obligatorie
Adresa de depunere: https://www.marches-securises.fr
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: franceză
Catalog electronic: Nu este permisă
Variante: Nu este permisă
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 25/11/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European 
Time, Western European Summer Time
Termenul până la care oferta trebuie să rămână valabilă: 180 Zile
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Facturare electronică: Obligatorie
Se va utiliza comanda electronică: nu
Se va utiliza plata electronică: nu

Aspecte tehnice

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


674969-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizație de mediere: TRIBUNAL ADMINISTRATIF
Organizația responsabilă cu căile de atac: TRIBUNAL ADMINISTRATIF
Organizația care furnizează informații referitoare la cadrul legislativ general privind impozitarea 
aplicabil în locul în care urmează să fie executat contractul: TRIBUNAL ADMINISTRATIF
Organizația care furnizează informații referitoare la cadrul legislativ general privind protecția 
mediului aplicabil în locul în care urmează să fie executat contractul: TRIBUNAL 
ADMINISTRATIF
Organizația care furnizează informații referitoare la cadrul legislativ general privind protecția 
muncii aplicabil în locul în care urmează să fie executat contractul: TRIBUNAL 
ADMINISTRATIF
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: Centre 
Hospitalier Intercommunal Nord Ardennes (08)
Organizația care oferă acces offline la documentele achiziției: Centre Hospitalier 
Intercommunal Nord Ardennes (08)
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: TRIBUNAL 
ADMINISTRATIF
Organizația care primește cererile de participare: Centre Hospitalier Intercommunal Nord 
Ardennes (08)
Organizația care prelucrează ofertele: Centre Hospitalier Intercommunal Nord Ardennes (08)

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: Centre Hospitalier Intercommunal Nord Ardennes (08)
Număr de înregistrare: 20009020700016
Adresă poștală: 45 Avenue de Manchester BP 10900
Localitate: Charleville Mézières cedex
Cod poștal: 08011
Subdiviziunea țării (NUTS): Ardennes (FRF21)
Țara: Franţa
E-mail: nathalie.warnier@ch-nord-ardennes.fr
Telefon: +33 324587127
Fax: +33 324587395
Adresa de internet: https://www.marches-securises.fr
Profilul achizitorului: https://www.marches-securises.fr
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții
Organizația care oferă acces offline la documentele achiziției
Organizația care primește cererile de participare
Organizația care prelucrează ofertele

ORG-0003
Denumire oficială: TRIBUNAL ADMINISTRATIF
Număr de înregistrare: 17510005600019

mailto:nathalie.warnier@ch-nord-ardennes.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


674969-2024 Page 5/5

Adresă poștală: 25 rue du Lycée
Localitate: CHALONS EN CHAMPAGNE Cedex
Cod poștal: 51036
Subdiviziunea țării (NUTS): Marne (FRF23)
Țara: Franţa
E-mail: greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
Telefon: +33 326668687
Punctul final de schimb de informații (URL): https://chalons-en-champagne.tribunal-
administratif.fr
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac
Organizație de mediere
Organizația care furnizează informații referitoare la cadrul legislativ general privind impozitarea 
aplicabil în locul în care urmează să fie executat contractul
Organizația care furnizează informații referitoare la cadrul legislativ general privind protecția 
mediului aplicabil în locul în care urmează să fie executat contractul
Organizația care furnizează informații referitoare la cadrul legislativ general privind protecția 
muncii aplicabil în locul în care urmează să fie executat contractul

10. Modificare

Versiunea anunțului anterior care urmează să fie modificată: 623774-2024

Principalul motiv al modificării: Informații actualizate

Descriere: Suite à l'ajout de pièces complémentaires, la date limite de remise des offres est 
reportée au 25 novembre 2024 à 12 heures.

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: 7e212421-705d-4414-ab54-8bd6366b02f6  -  01
Tip de formular: Procedură concurențială
Tip de anunț: Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Subtipul anunțului: 16
Data notificării expedierii: 05/11/2024 14:57:13 (UTC)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: franceză
Numărul de publicare al anunțului: 674969-2024
Numărul ediției JO S: 216/2024
Data publicării: 06/11/2024

mailto:greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
https://chalons-en-champagne.tribunal-administratif.fr
https://chalons-en-champagne.tribunal-administratif.fr

